PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS DE MINAS

ERRATA DO RESULTADO PRELIMINAR Nº 009 DE 24 DE ABRIL DE 2015.

[bookmark: _GoBack]O Secretario Municipal de Saúde, tendo em vista erro de digitação em relação ao mês de recurso divulgado no Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado, torna público:

ONDE SE LÊ:
II – Fica estabelecido o dia 25/04/2015 para interposição de recurso relacionado à análise de currículo que deverá ser realizado através de formulário próprio (ANEXO VI do referido edital), observando o item 3 – Análise de Currículo do edital proposto, direcionado a Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado 2015, protocolado junto à Secretaria Municipal de Saúde, sito à Rua Dr. Eufrásio Rodrigues, 05 - Jardim Centro – Patos de Minas - MG.

LEIA-SE:

II – Fica estabelecido o dia 25/05/2015 para interposição de recurso relacionado à análise de currículo que deverá ser realizado através de formulário próprio (ANEXO VI do referido edital), observando o item 3 – Análise de Currículo do edital proposto, direcionado a Comissão Executora do Processo Seletivo Simplificado 2015, protocolado junto à Secretaria Municipal de Saúde, sito à Rua Dr. Eufrásio Rodrigues, 05 - Jardim Centro – Patos de Minas - MG.

Patos de Minas, 25 de maio de 2015.

Dirceu Deocleciano Pacheco
Secretário Municipal de Saúde

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]